AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO - PUGLIA
PROMOZIONE

Esercizio 2023

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2023

Tipologia 2.01 - Trasferimenti correnti

Categoria 2.01.01 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Del 08/03/2023

o : - Stanziamento Variazioni Stanziamento
Piano finanziario Capitolo Descrizione inizial
A=l In aumento In diminuzione assestato
2.01.01.02.001 20323 POR PUGLIA 2014/2020 - ASSE VI - AZIONE 6.8
Ccp 0,00 14.000.000,00 0,00 14.000.000,00
Data variazione 08/03/2023 - Seconda variazione al B.P. 2023
Cs 176.000,00 14.000.000,00 0,00 14.176.000,00
Totale categoria 2.01.01 CP 7.658.405,81 14.000.000,00 0,00 21.658.405,81
Cs 34.579.394,75 14.000.000,00 0,00 48.579.394,75
Totale tipologia 2.01 CP 7.758.405,81 14.000.000,00 0,00 21.758.405,81
Cs 34.819.789,94 14.000.000,00 0,00 48.819.789,94
Totale titolo 2 CP 7.758.405,81 14.000.000,00 0,00 21.758.405,81
Cs 34.819.789,94 14.000.000,00 0,00 48.819.789,94
Totale entrate CP 21.105.389,60 14.000.000,00 0,00 35.105.389,60
Cs 46.651.642,05 14.000.000,00 0,00 60.651.642,05

Pagina 1 di 3



AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO - PUGLIA
PROMOZIONE

Esercizio 2023

Missione 07 - Turismo
Programma 07.01 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
Titolo 1 - Spese correnti

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2023
Del 08/03/2023

Piano finanziario

Capitolo

Descrizione

Stanziamento

Variazioni

iniziale

In aumento

In diminuzione

Previsione assestata

1.03.02.02.999

11023

POR PUGLIA 2014/2020 - ASSE VI - AZIONE 6.8
Data variazione 08/03/2023 - Seconda variazione al B.P. 2023

Totale titolo 1

Totale programma 07.01

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Totale missione 07

Totale uscite

CP
cs

3.253.382,73
3.452.928,71

14.000.000,00
14.000.000,00

0,00
0,00

17.253.382,73
17.452.928,71

Ccs
CP
Ccs
CP
cs

CP
cs

17.183.389,60
40.834.181,18

17.280.389,60
40.993.346,09
17.280.389,60
40.993.346,09

21.105.389,60
44.933.947,37

14.000.000,00
14.000.000,00

14.000.000,00
14.000.000,00
14.000.000,00
14.000.000,00

14.000.000,00
14.000.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31.183.389,60
54.834.181,18

31.280.389,60
54.993.346,09
31.280.389,60
54.993.346,09

35.105.389,60
58.933.947,37

Pagina 2 di 3



AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO - PUGLIA

Esercizio 2023

Variazioni di bilancio - Riepilogo - Esercizio 2023
Entrate
. P Stanziamento A L .
. Stanziamento P Variazioni Stanziamento P Variazioni Stanziamento
R iniziale competenza Vel il EE non attive G arlly iniziale cassa Vel il EE non attive assestato cassa
competenza

Fondo iniziale di cassa 7.660.966,83 7.660.966,83
0.Avanzo di amministrazione/Utilizzo fondo 9.456.970,95 0,00 0,00 9.456.970,95 0,00 0,00 0,00 0,00
pluriennale vincolato

2.Trasferimenti correnti 5.472.215,34

3.Entrate extratributarie 8.000,00

2.286.190,47
57.012,84

14.000.000,00

21.758.405,81

32.533.599,47

2.286.190,47

14.000.000,00

48.819.789,94

0,00 65.012,84 8.000,00 57.012,84 0,00 65.012,84
9.Entrate per conto terzi e partite di giro 3.825.000,00 0,00 0,00 3.825.000,00 4.105.872,44 0,00 0,00 4.105.872,44
Totale 18.762.186,29 2.343.203,31 14.000.000,00 35.105.389,60 44.308.438,74 2.343.203,31 14.000.000,00 60.651.642,05
Uscite
Titolo / Stanziamento Aremrefl = Variazioni Stanziamento Stanziamento AreFmrefl = Variazioni Stanziamento
Fpv iniziale competenza Velntere il £ non attive CESSAE iniziale cassa Velntere il £ non attive assestato cassa
competenza

1.Spese correnti 14.847.186,29 2.336.203,31 14.000.000,00 31.183.389,60 38.497.977,87 2.336.203,31 14.000.000,00 54.834.181,18
2.Spese in conto capitale 90.000,00 7.000,00 0,00 97.000,00 152.164,91 7.000,00 0,00 159.164,91
7.Uscite per conto terzi e partite di giro 3.825.000,00 0,00 0,00 3.825.000,00 3.940.601,28 0,00 0,00 3.940.601,28
Totale 18.762.186,29 2.343.203,31 14.000.000,00 35.105.389,60 42.590.744,06 2.343.203,31 14.000.000,00 58.933.947,37
Differenza 0,00 0,00 0,00 0,00 1.717.694,68 0,00 0,00 1.717.694,68

Pagina 3 di 3




