## AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO - PUGLIA PROMOZIONE

### Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2023 Del 08/03/2023

#### Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 2.01 - Trasferimenti correnti

Categoria 2.01.01 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Piano finanziario	Capitolo	D		Stanziamento	Variazioni		Stanziamento
		Descrizione		iniziale	In aumento	In diminuzione	assestato
2.01.01.02.001	20323	POR PUGLIA 2014/2020 - ASSE VI - AZIONE 6.8		_		_	
		Data variations 00/02/2022 Cassada variations al D.D. 2022	СР	0,00	14.000.000,00	0,00	14.000.000,00
		Data variazione 08/03/2023 - Seconda variazione al B.P. 2023	CS	176.000,00	14.000.000,00	0,00	14.176.000,00
	Totale categoria		L CP	7.658.405,81	14.000.000,00	0,00	21.658.405,81
			CS	34.579.394,75	14.000.000,00	0,00	48.579.394,75
		Totale tipologia 2.03	L CP	7.758.405,81	14.000.000,00	0,00	21.758.405,81
		Totale titolo 2		34.819.789,94	14.000.000,00	0,00	48.819.789,94
				7.758.405,81	14.000.000,00	0,00	21.758.405,81
			CS	34.819.789,94	14.000.000,00	0,00	48.819.789,94
		Totale entrate	e CP	21.105.389,60	14.000.000,00	0,00	35.105.389,60
			CS	46.651.642,05	14.000.000,00	0,00	60.651.642,05

## AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO - PUGLIA PROMOZIONE

### Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2023 Del 08/03/2023

Missione 07 - Turismo

Programma 07.01 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 - Spese correnti

Piano finanziario	Capitolo	D		Stanziamento	Variazioni		
		Descrizione		iniziale	In aumento	In diminuzione	Previsione assestata
1.03.02.02.999	11023	POR PUGLIA 2014/2020 - ASSE VI - AZIONE 6.8					
		Data variazione 08/03/2023 - Seconda variazione al B.P. 2023	СР	3.253.382,73	14.000.000,00	0,00	17.253.382,73
			CS	3.452.928,71	14.000.000,00	0,00	17.452.928,71
		Totale titolo 1	СР	17.183.389,60	14.000.000,00	0,0	31.183.389,60
			CS	40.834.181,18	14.000.000,00	0,00	54.834.181,18
	Totale programma 07		СР	17.280.389,60	14.000.000,00	0,00	31.280.389,60
			CS	40.993.346,09	14.000.000,00	0,00	54.993.346,09
		Totale missione 07	CP	17.280.389,60	14.000.000,00	0,00	31.280.389,60
			CS	40.993.346,09	14.000.000,00	0,00	54.993.346,09
		Totale uscite	CP	21.105.389,60	14.000.000,00	0,00	35.105.389,60
			CS	44.933.947,37	14.000.000,00	0,0	58.933.947,37

# AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO - PUGLIA PROMOZIONE

## Variazioni di bilancio - Riepilogo - Esercizio 2023

#### **Entrate**

Titolo	Stanziamento iniziale competenza	Variazioni attive	Variazioni non attive	Stanziamento assestato competenza	Stanziamento iniziale cassa	Variazioni attive	Variazioni non attive	Stanziamento assestato cassa
Fondo iniziale di cassa					7.660.966,83			7.660.966,83
0.Avanzo di amministrazione/Utilizzo fondo pluriennale vincolato	9.456.970,95	0,00	0,00	9.456.970,95	0,00	0,00	0,00	0,00
2.Trasferimenti correnti	5.472.215,34	2.286.190,47	14.000.000,00	21.758.405,81	32.533.599,47	2.286.190,47	14.000.000,00	48.819.789,94
3.Entrate extratributarie	8.000,00	57.012,84	0,00	65.012,84	8.000,00	57.012,84	0,00	65.012,84
9.Entrate per conto terzi e partite di giro	3.825.000,00	0,00	0,00	3.825.000,00	4.105.872,44	0,00	0,00	4.105.872,44
Totale	18.762.186,29	2.343.203,31	14.000.000,00	35.105.389,60	44.308.438,74	2.343.203,31	14.000.000,00	60.651.642,05

#### Uscite

OSCILC								
Titolo / Fpv	Stanziamento iniziale competenza	Variazioni attive	Variazioni non attive	Stanziamento assestato competenza	Stanziamento iniziale cassa	Variazioni attive	Variazioni non attive	Stanziamento assestato cassa
1.Spese correnti	14.847.186,29	2.336.203,31	14.000.000,00	31.183.389,60	38.497.977,87	2.336.203,31	14.000.000,00	54.834.181,18
2.Spese in conto capitale	90.000,00	7.000,00	0,00	97.000,00	152.164,91	7.000,00	0,00	159.164,91
7.Uscite per conto terzi e partite di giro	3.825.000,00	0,00	0,00	3.825.000,00	3.940.601,28	0,00	0,00	3.940.601,28
Totale	18.762.186,29	2.343.203,31	14.000.000,00	35.105.389,60	42.590.744,06	2.343.203,31	14.000.000,00	58.933.947,37
Differenza	0,00	0,00	0,00	0,00	1.717.694,68	0,00	0,00	1.717.694,68